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BMW F11 forsikringskrævet sporing.
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BMW F11 forsikringskrævet sporing.

Med jævne mellemrum kommer der nogle spørgsmål omkring forsikringskrævet sporing. Det
fleste går på om man kan overvåge bilen når den har fået monteret denne forsikringskrævede
sporing. Så her må det være på sin plads at beskrive hvad det går ud på.

Når du sætter dig ud i din bil og kører er der ingen der tjekker hvor eller hvor meget du kører i
bilen, men bliver bilen fjernet fra den parkeringsplads du har parkeret på, har sporings enheden
en såkaldt Fence alarm indbygget. En Fence alarm er at betragte som en omkreds hvor der
kommer en alarm hvis bilen flytter sig ud fra den omkreds. Så fjernes bilen på et fejeblad og
flytter sig mere end 200 meter hvor du parkede den, kommer der en Fence alarm. 

De forskellige centraler der overvåget disse Fence alarmer, registrere at der er kommet en alarm
på din bil og ringer derefter dig op og hører om det er dig der kører i bilen. For hvis ikke det er
dig der kører i den sætter de politiet i gang med at eftersætte bilen.

Har selv prøvet dette da min sporring drev rundt imellem forskellige satellitter, så det fungere i
praksis.

Skulle du være så uheldig at bilen løber tør for strøm får du en Power alarm på en SMS og det
samme sker hvis der er en der afmontere dit batteri.

Det er smart for så kommer der en Power alarm til dig på en SMS så ved du at bilen ikke kan
starte og du skal beregne noget ekstra tid til at komme frem, næste gang du skal bruge bilen.

Det var netop sådan en sporing forsikringen krævede på disse BMW F11 så det skulle vi have
monteret i en række af biler.
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Den er nu meget flot sådan en BMW F11, og det er næsten det eneste jeg kan vise da en sporring
gemmes væk i bilen.

Så lige en afsluttende bemærkning.

Man kan ikke få en forsikrings erklæring på at der sidder eller har siddet sporing monteret i bilen.
Når vi montere sporing i en bil, opretter vi et skema online. Når systemet så er testet modtager vi
og kunden en bekræftelse på at sporingen fungere korrekt.

Så kræver dit forsikringsselskab sporing i din bil, skal du sørge for at få et godkendt værksted til
at montere dette, og selvfølgelig er vi godkendt. 

Det bliver vi for øvrigt ved med at være da vi ikke laver erklæringer på biler vi ikke har monteret
sporing i på vores værksted. så kender du en der kan eller har du selv monteret, så må du selv
godkende det hvis dit forsikringsselskab vil godkende det, men det er jeg ret sikker på de ikke
vil.

Når eller hvis der er noget i vejen med systemet får vi en mail om at vi skal kontakte kunden for
at få hans sporing undersøgt eller skiftet, da det kommer med fejlalarmer til
overvågningscentralen. 
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